

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Rønslev Holding ApS

Overgade 20  
8700 Horsens

CVR-nr. 30 54 56 13

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/02 2022

---

Kasper Rønslev Nielsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rønslev Holding ApS  
Overgade 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 54 56 13  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Rønslev Nielsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.225.360, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.113.728.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.994)</b>	<b>(17)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.253.330	645
Finansielle indtægter	2	32.606	134
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.662)</u>	<u>(17)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.255.280</b>	<b>745</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(29.920)</u>	<u>5</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.225.360</u></b>	<b><u>750</u></b>

**Resultatdisponering**

Foreslået udbytte	670.000	450
Ekstraordinært udbytte	250.000	90
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	977.302	540
Overført resultat	<u>328.058</u>	<u>(330)</u>
	<b><u>2.225.360</u></b>	<b><u>750</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.246.601	2.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.620	483
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.302.221</b></u>	<u><b>2.783</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.302.221</b></u>	<u><b>2.783</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.032.727	68
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.032.727</b></u>	<u><b>68</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>152.400</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.185.127</b></u>	<u><b>68</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.487.348</b></u>	<u><b>2.851</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.987.463	2.010
Overført resultat		331.265	3
Foreslået udbytte for regnskabsåret		670.000	450
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.113.728</u></b>	<b><u>2.588</u></b>
Banker		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		298.647	226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142.076	30
Selskabsskat		926.647	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.373.620</u></b>	<b><u>263</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.373.620</u></b>	<b><u>263</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.487.348</u></b>	<b><u>2.851</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.010.161	3.207	450.000	0	2.588.368
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(450.000)	(250.000)	(700.000)
Årets resultat	0	977.302	328.058	670.000	250.000	2.225.360
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.987.463</b>	<b>331.265</b>	<b>670.000</b>	<b>0</b>	<b>4.113.728</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>483.230</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>16.065</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>55.620</u>
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	t.kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>32.606</u>	<u>134</u>
	<b>32.606</b>	<b>134</b>
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	t.kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.516	5
Andre finansielle omkostninger	<u>10.146</u>	<u>12</u>
	<b>14.662</b>	<b>17</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>29.920</u>	<u>(5)</u>
	<b>29.920</b>	<b>(5)</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	185.374	145
Tilgang i årets løb	147.736	271
Afgang i årets løb	0	(231)
Kostpris 31. december 2021	<u>333.110</u>	<u>185</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.115.161	1.470
Årets resultat	2.253.330	645
Udbytte modtaget	(455.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>3.913.491</u>	<u>2.115</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>4.246.601</u></b>	<b><u>2.300</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rønslev ApS	Horsens	70 %	5.994.877	3.396.145
All We Knit ApS	Horsens	100 %	50.186	(126.236)
			<u>6.045.063</u>	<u>3.269.909</u>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.